Informazioni tecniche
COMPOSIZIONE MECCANISMO
- Pro!li in alluminio: lega 6060T5, anodizzati argento.
- Ruote di scorrimento: cuscinetti per alta velocità.
- Carrelli superiori e inferiori: lamiera verniciata.
- Componenti interni: materiale plastico e zama.
CARATTERISTICHE ANTE
- Peso massimo per singola anta 70 kg.
 Con kit di potenziamento 100 kg (uniformemente distribuito).
- Spessore suddiviso in 6 categorie:
 - 1: !no a 23 mm;
 - 2: !no a 26 mm;
 - 3: !no a 30 mm;
 - 4: !no a 35 mm;
 - 5: !no a 40 mm;
 - 6: !no a 50 mm.
- Altezza da terra: 17 mm o 33 mm.
- Materiale:
 a) legno o derivati;
 b) telaio in metallo e vetro.
- Larghezza minima per l’applicazione dell’ammortizzatore:
 - 2 ante 600 mm;
 - 3 ante 830 mm;
 - 2 e 3 ante con kit di potenziamento 1000 mm.
- Regolazione dell’anta: verticale +5/-0 mm.
TIPOLOGIE APERTURE
- Glow+ è disponibile a una, due, tre o più ante, ciascuna
ammortizzata sia in apertura sia in chiusura.
4
L
VE41MPGLW160 180 1,0 0,002 130 x 120 x 120
VE41MPGLW260 180 2,2 0,011 330 x 310 x 110
VE41MPGLW270.0 180 4,5 0,023 480 x 280 x 175
VE41MPGLW271.0 30 1,2 0,005 250 x 200 x 100
VE41MPGLW330 200 1,2 - 120 x 80 x 40
VE41MPMA250603 200 0,6 - 120 x 80 x 40
VE41MPPB4829 325 m 2,0 0,030 350 x 350 x 250
VE41MPGLW280 30 0,7 0,005 234 x 174 x 119
600 VE41CMVS00600A 10 4,3 0,003 100 x 50 x 600
700 VE41CMVS00700A 10 5,1 0,004 100 x 50 x 700
800 VE41CMVS00800A 10 5,8 0,004 100 x 50 x 800
900 VE41CMVS00900A 10 6,5 0,005 100 x 50 x 900
1000 VE41CMVS01000A 10 7,2 0,005 100 x 50 x 1000
1100 VE41CMVS01100A 10 7,9 0,006 100 x 50 x 1100
1200 VE41CMVS01200A 10 8,7 0,006 100 x 50 x 1200
1300 VE41CMVS01300A 10 9,4 0,007 100 x 50 x 1300
1400 VE41CMVS01400A 10 10,1 0,007 100 x 50 x 1400
1500 VE41CMVS01500A 10 10,8 0,008 100 x 50 x 1500
1600 VE41CMVS01600A 10 11,5 0,008 100 x 50 x 1600
1700 VE41CMVS01700A 10 12,3 0,009 100 x 50 x 1700
1800 VE41CMVS01800A 10 13,0 0,009 100 x 50 x 1800
1900 VE41CMVS01900A 10 13,7 0,010 100 x 50 x 1900
2000 VE41CMVS02000A 10 14,4 0,010 100 x 50 x 2000
Kg m3 mmmm
ACCESSORI
Come ordinare confezioni per articolo
ARTICOLO
Piolo Frontale
Aggancio superiore
CODICE
Aggancio inferiore
Applicatore aggancio inferiore
Contropiastra
Magnete 25x6
Spazzolino H7 grigio
Kit agganci
antiscarrucolamento
(Dx+Sx)
Carter copri staffe anta esterna
pezzi
14